

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	933	60	0	60	0	7	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	878	62	0	62	0	0	0	0	0
из них женщин	449	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азотопри преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда да							Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал / Аппарат при руководстве																								
10002412	Ведущий экономист по финансовой работе												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Архитектурно-инженерный отдел / Группа по водоснабжению и водоотведению																								
10002456	Инженер I категории												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления ПИР по объектам Программы газификации регионов РФ																								
10002488	Главный инженер проекта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами капитального ремонта																								
10002340	Главный инженер проекта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002360	Начальник бюро												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами перевооружения и реконструкции																								
10002345	Начальник бюро												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002347	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002352	Главный инженер проекта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002353	Главный инженер проекта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002356	Заместитель главного инженера проекта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002371	Главный инженер проекта												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами транспорта газа № 5 (г. Ставрополь)																								
10002406	Инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Санкт-Петербургский филиал / Бюро управления проектами транспорта газа №3																							
10001163	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел договоров по производственной деятельности																							
10002462	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел обеспечения подготовки производства объектов капитального ремонта																							
10002479	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002480	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002481	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002482	Специалист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности, охраны окружающей среды																							
10002415	Ведущий специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел подготовки и заключения договоров на выполнение ПИР по объектам капитального ремонта, технического перевооружения и реконструкции																							
10002127	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения																							
10002451	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002452	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002474	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа силового оборудования																							
10001099	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа электроосвещения																							
10002471	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной и пожарной безопасности, организации управления предприятием, условий и охраны труда в проектах / Группа мероприятий пожарной безопасности и энергетической эффективности объектов капитального строительства																							
10001337	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел промышленной экологии / Группа производственного экологического мониторинга																							
10002472	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел разработки сводно-заказной документации и технической части документации о закупке																							
10002460	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел сметный и ценообразования																							
10002369	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел сметный и ценообразования / Группа компрессорных станций и стройиндустрии																							
10002442	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002443	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002444	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002445	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10002446	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002447	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002448	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002449	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел сметный и ценообразования / Группа пусконаладочных работ																								
10002464	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002477	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел технологического проектирования / Группа газораспределительных станций, автомобильных газонаполнительных компрессорных станций, пунктов замера расхода газа, сборных пунктов подземного хранения газа и газоснабжения сооружений																								
10002367	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Отдел электрохимической защиты газопроводов от коррозии / Группа электрохимической защиты																								
10002457	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Руководство																								
10002487	Заместитель главного инженера по объектам Программы газификации регионов РФ - начальник бюро												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Технический отдел / Группа нормоконтроля проектной продукции																								
10002327	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002329	Главный специалист - руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Транспортная служба																								
10002362	Заместитель начальника службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002363	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Финансово-экономический отдел / Группа ценообразования																								
10002465	Экономист II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Хозяйственная служба																								
10002398	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002400	Начальник службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел камеральной обработки / Группа геологических изысканий																								
10002429	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел специальных работ																								
10002319	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз / Группа контроля инженерно-экологических изысканий																								
10002370	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз / Группа координации и сопровождения инженерных изысканий																								
10002208	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ																								
10002330	Машинист крана автомобильного 4 разряда	2			2	2	2							2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002430	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр информационных технологий / Отдел сопровождения информационно-управляющих систем																								
10002386	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел архитектурно-строительного проектирования																								
10002467	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел смет, ТЭО, ценообразования и ПОС																								
10002463	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь) / Отдел технологического проектирования																								
10002469	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал / Центр подготовки производства / Отдел производственного мониторинга и контроля субподрядных договоров																								
10002441	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 19.06.2024